

FINNSEMENTTI ON HOITANUT REACH-ASETUKSEN MUKAISET VELVOITTEENSA

Euroopan unionin jäsenmaita sitovan kemikaaliasetuksen eli ns. Reach-asetuksen mukaan kaikki EU:n alueella valmistettavat tai sinne tuotavat aineet on rekisteröitävä Euroopan kemikaaliviraston ylläpitämään kemikaalitietokantaan, mikäli aineen määrä on vähintään yksi tonni valmistajaa tai maahantuojaa kohti vuodessa. Rekisteröintimenettelyn piiriin kuuluvaa ainetta, sellaisenaan, seoksessa tai esineessä, ei saa valmistaa eikä luovuttaa markkinoille Euroopan unionin alueella ilman rekisteröimistä.

Sementti, kuonajauhe ja lisäaineet ovat valmisteita, joten niitä ei tarvitse rekisteröidä. Finnsementti on hoitanut Reach-asetuksen mukaiset velvoitteensa jatkokäyttäjänä. Velvoitteiden mukaisesti olemme ilmoittaneet aineiden toimittajille aineiden rekisteröinnissä tarvittavat tiedot niiden käyttötarkoituksesta. Lisäksi pidämme ajan tasalla valmisteidemme käyttöturvallisuustiedotteet ja toimitamme ne asiakkaidemme saataville.

Osa sementin valmistuksessa käytettävistä aineista, kuten klinkkeri, kalkkikivi ja luonnon kipsi, ovat rekisteröinnistä vapautettuja aineita. Muiden sementin valmistuksessa käytettävien aineiden, kuten kuonan, ferrosulfaatin ja jauhatusapuaineen rekisteröinnistä huolehtii niiden toimittaja. Myös lisäaineidemme valmistuksessa käytettävien aineiden rekisteröinnin hoitaa niiden toimittaja.

Tuotteen käyttäjän tulee jatkokäyttäjän roolissaan noudattaa tuotteidemme käyttöturvallisuustiedotteessa esitettyjä käyttö- ja turvallisuusohjeita. Jatkokäyttäjän tulee myös ilmoittaa tuotteen toimittajalle, mikäli jatkokäyttäjän käyttötarkoitus puuttuu tuotteen käyttöturvallisuustiedotteesta tai käyttöturvallisuustiedotteen tiedot vaaraominaisuuksista ja riskinhallintakeinoista ovat puutteelliset.

Tarvittaessa lisätietoja teknisestä neuvonnastamme, puh: 0201 206 200.

Lisää tietoa jatkokäyttäjän velvoitteista löytyy osoitteesta: [Guidance - ECHA \(europa.eu\)](https://www.echa.europa.eu/guidance)

Finnsementti Oy, Tekninen neuvonta

Sini Ruukonen, DI
Asiakastukipäällikkö